
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2022-03-23-000010-1 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС: Товариство з 

обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 

подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ "Українська 

енергетична біржа" 

 

Реєстраційний номер лоту: 700274507 

 

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович 

 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 04.04.2022 09:52:49 

 

Дата та час закінчення електронного аукціону: 04.04.2022 16:53:59 

 

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): НЕРУХОМЕ МАЙНО ЗА АДРЕСОЮ : 

ВУЛИЦЯ УКРАЇНСЬКА, БУДИНОК 208 Д ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ., ВИЖНИЦЬКИЙ РАЙОН, СМТ. 

ПУТИЛА 

Відомості про продавця майна: ПрАТ "Путильський лісокомбінат" , код ЄДРПОУ 00274507. 

Місцезнаходження: Україна, 59101, Чернівецька обл.,Вижницький р-н, селище міського типу Путила, 

ВУЛИЦЯ УКРАЇНСЬКА, будинок 186 . Платіжні реквізити : UA823563340000026009811146248 

(UAH)МФО 356334 /Філія ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ОУ АТ "ОЩАДБАНК". Відомості про замовника аукціону: 

арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного 

керуючого ( розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 612 видане 23.04.2013 р.) 

Місцезнаходження офісу: 58003, м. Чернівці, вул. Герцена,1. тел. (095) 389-03-85; e-mail : 

tsshevchuk@ukr.net. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону, порядок 

ознайомлення з майном : у робочі дні тижня з 11-00 до 17-00 . Контактний номер телефону : 0953890385. 

Контактна особа : ліквідатор ПрАТ "Путильський лісокомбінат" Шевчук Тарас Ігорович. Для участі в 

аукціоні заявник проходить процедуру реєстрації на веб-сайті, подає заявку на участь в аукціоні за кожним 

лотом окремо, сплачує гарантійний внесок на рахунок оператора. Видача податкової накладної за 

результатами проведення аукціону не передбачена. Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються 

на ліквідаційний рахунок: ПрАТ "Путильський лісокомбінат" : UA823563340000026009811146248 

(UAH)МФО 356334 /Філія ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ОУ АТ "ОЩАДБАНК". Призначення платежу: за майно 

банкрута по лоту № 700274507 , придбаному на аукціоні. Розмір винагороди оператора становить: у разі, 

коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для 

працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. 

розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу; у разі, 

коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для 

працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 

розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу; у разі, 

коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для 

працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу. Справа про банкрутство - № 926/1086-б/21 у провадженні 

Господарського суду Чернівецької області. Порядок та умови отримання майна : придбане на аукціоні 

майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається 

акт про придбання майна на аукціоні. Місцезнаходження майна: Україна, Україна, 59101, Чернівецька обл., 

Вижницький р-н, селище міського типу Путила, вул. Українська,208Д .Адреса сторінки веб-сайту, на якій 

розміщено відомості про проведення попереднього аукціону : https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2022-02-

12-000004-1. 

Бокс для автомашин . Загальна площа об’єкта - бокс для автомашин(літ А-І) - 724,80 кв.м. До складових 

об`єкта належать: Пожежне депо - літ. Б - площа основи - 55,20 кв.м. Резервуар-водопостачальник - №1, 

площа основи 11,52кв.м. Адреса майна : Чернівецька обл., Вижницький район, смт. Путила, вулиця 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ «УКРАЇНСЬКА
 ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖ

А»

*
*  3

1
0

5

516

0
7

6 Підпис
37027819

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Т О В А Р ИС
Т

В
О

 
З

 ОБМЕЖЕНОЮ

*В
ІДПОВІДАЛЬН

ІСТЮ "ВЛКОМ
"

Печатка
39387152

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРИСТВО З  ОБМ
ЕЖ

ЕНОЮ
 ВІДПОВІДАЛЬНІС

ТЮ

* " В Л К ОМ
"

 
*

 2693510
3

3
4 Підпис

39387152

3266791765116265



Українська, будинок 208д. Характеристика майна : розмір площі, план, кількість приміщень, 

місцезнаходження нежитлового приміщення, будівлі, споруди; призначення нежитлового приміщення, 

будівлі, споруди; матеріали стін, кількість поверхів будівлі, споруди, поверх, на якому розташоване 

приміщення, інформація про допоміжні, підсобні приміщення та споруди зазначені в технічному паспорті, 

копія якого додається. Будівлі розташовані на земельній ділянці, яка є власністю територіальної громади 

смт. Путила. Кадастровий номер земельної ділянки 7323555100:01:010:0981. Розмір земельної ділянки 

1.0605 га. Право власності на земельну ділянку до покупця не переходить. 

 

Початкова ціна лоту: 404 736.00 грн 

 

Ціна реалізації: 707 149.00 грн 

 

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту 

 

Розмір гарантійного внеску: 40 473.60 ГРН 

 

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: 12 187,64 грн 

 

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛКОМ", 

39387152 

 

Розмір ставки: 327 836.16 ГРН, 04.04.2022 12:24:31 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: 
 

Рошка Андріан Андрійович, 3003818179 700 000.00 ГРН 04.04.2022 16:39:59 

  

Попюк Ярослав Петрович, 3076420574 703 100.00 ГРН 04.04.2022 16:44:52 

  

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 707 149.00 ГРН, 04.04.2022 16:52:19 

 

Кількість учасників аукціону: 3 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ВЛКОМ" 

 

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми______________________ 
 

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно): 
ПрАТ "Путильський лісокомбінат" : UA823563340000026009811146248 (UAH)МФО 356334 /Філія 

ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ОУ АТ "ОЩАДБАНК". Призначення платежу: за придбання майна банкрута по лоту № 

400274507 , придбаному на аукціоні 

 

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним ціну лота:  

15.04.2022 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

694 961,36 грн (Шістсот дев'яносто чотири тисячі дев'ятсот шістдесят одна гривня 36 копійок), без ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову пропозицію: 

28 285,96 грн (Двадцять вісім тисяч двісті вісімдесят п'ять гривень 96 копійок) з ПДВ. 

 

Сума, яка підлягає перерахування на рахунок боржника Оператором, через якого подано найвищу 

цінову пропозицію: 12 187,64 грн (Дванадцять тисяч сто вісімдесят сім гривень 64 копійки), без ПДВ. 

 

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми гарантійного 

внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати винагороду Оператору: 

3266791765116265



Протокол електронного аукціону сформовано: 04.04.2022 16:53:59 
Переможець електронного аукціону зобов’язується: 
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення протоколу про проведення 

аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 

пропозицію. 
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про 

результати аукціону.  

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ВЛКОМ", 39387152 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 

(посада)  (підпис, М.П.)  (П.І.Б.)  (Дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію/подано заяву від одного учасника: ТОВ "Українська енергетична біржа" 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

(посада)  (підпис, М.П.)  (П.І.Б.)  (Дата підпису) 

 

3266791765116265



На електронний документ накладено: 3 (Три) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ПОЛЯК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 2693510334; посада: ДИРЕКТОР;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛКОМ";
Код юридичної особи в ЄДР: 39387152;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  7BD0850700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  16:29 06.04.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛКОМ";
Код юридичної особи в ЄДР: 39387152;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  79D0850700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  16:30 06.04.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КОВАЛЕНКО ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ 3105516076; посада: Генеральний директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА»;
Код юридичної особи в ЄДР: 37027819;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  69D97E0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  16:46 06.04.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

32667917651162653266791765116265


